

JA Media ApS

c/o Jonas Alexandersson, C.F. Møllers Allé 22, 7. th, 2300 København S

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 32 46 85 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

Jonas Gudbjartur Alexandersson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Media ApS
c/o Jonas Alexandersson
C.F. Møllers Allé 22, 7. th
2300 København S

CVR-nr.: 32 46 85 78
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
2. regnskabsår

Direktion

Jonas Gudbjartur Alexandersson

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

JGA 1 ApS, København

Associeret virksomhed

Founders Aliance Fund Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed med konsulentarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48.788 mod 46.236 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37.673 mod 36.307 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	48.788	46.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-202.398	-2.643
Resultat før skat	46.390	43.593
2 Skat af årets resultat	-8.717	-7.286
Årets resultat	37.673	36.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.673	36.307
Disponeret i alt	37.673	36.307

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	74.271	74.271
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	569.450	238.644
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>643.721</u>	<u>312.915</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>643.721</u>	<u>312.915</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.350.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	2.276	2.814
	Andre tilgodehavender	819.194	0
	Tilgodehavender i alt	<u>5.171.470</u>	<u>2.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.426</u>	<u>52.593</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.173.896</u>	<u>55.407</u>
	Aktiver i alt	<u>5.817.617</u>	<u>368.322</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	207.594	169.921
	Egenkapital i alt	<u>332.594</u>	<u>294.921</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	59.181	56.905
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	484	472
	Anden gæld	5.421.858	12.524
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.485.023</u>	<u>73.401</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.485.023</u>	<u>73.401</u>
	Passiver i alt	<u>5.817.617</u>	<u>368.322</u>

7 Eventualposter**8 Finansielle risici**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.276	2.260
Andre finansielle omkostninger	<u>200.122</u>	<u>383</u>
	<u>202.398</u>	<u>2.643</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.208	9.658
Regulering af tidligere års skat	<u>-1.491</u>	<u>-2.372</u>
	<u>8.717</u>	<u>7.286</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>74.271</u>	<u>74.271</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>74.271</u>	<u>74.271</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JA Media ApS
JGA 1 ApS, København	100 %	40.762	-1.252	0
		<u>40.762</u>	<u>-1.252</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	238.644	238.644
Tilgang i årets løb	330.806	238.644
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-238.644</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>569.450</u>	<u>238.644</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>569.450</u>	 <u>238.644</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JA Media ApS
Founders Alliance Fund Holding ApS, København	40,45 %	363.989	-193.781	0
		<u>363.989</u>	<u>-193.781</u>	<u>0</u>

Founders Alliance Fund Holding ApS er efter regnskabsårets udløb ophørsspaltet. Ved ophørsspaltningen har selskabet modtaget en andel på 65 % af CEB Fund Holding ApS, hvis primære aktiv er en aktiepost i UserTribe A/S

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	169.921	133.614
Årets overførte overskud eller underskud	37.673	36.307
	<u>207.594</u>	<u>169.921</u>

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån i associerede virksomhed på max. 313 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Finansielle risici Call optioner

Selskabet har indgået call optioner med långivere, som for op til 5 mio. kr. af deres lån kan erhverve 3,26 % aktier i den tilknyttede virksomhed UserTribe A/S. Call optionen vil blive opfyldt via datterselskabet CEB Fund Holding ApS.